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¿QUÉ ES EL CENTRO 
CORPORATIVO 20•58?

Trabaja y  disfruta con pasión

Tu negocio al frente del DISTRITO DE 
ARTE MÉRIDA. Visibilidad, funcionali-
dad y comodidad en cada piso, desde 
el exterior y desde el estacionamiento 
interno. Trabaja rodeado de talento, 
disfruta sirviendo a tu comunidad.
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MASTER PLAN

CENTRO DE
CORPORATIVO

DEPTOS. MODULARES
EXCLUSIVOS

CENTRO CULTURAL,  
COMERCIAL Y VITAL

AUDITORIO CON EL MEJOR
SONIDO DEL MUNDO

DESCANSA  EN EL CORAZÓN 
DEL PARQUE PIMIENTA
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AMENIDADES Y BENEFICIOS

ESTACIONAMIENTO 
TECHADO

EN 5 NIVELES PARA 
242 VEHÍCULOS

ROOF GARDEN
CON BARRA TECHADA, 

MESAS, SILLAS Y 
SOMBRILLAS

SALA DE JUNTAS
EN CADA PISO
DE OFICINAS

AMPLIOS BAÑOS
EN CADA PISO

2 ELEVADORES SHUT ECOLÓGICO
DE BASURA

DENTRO DE UNA 
COMUNIDAD

DE USOS MIXTOS CON 
TODOS LOS SERVICIOS

17 CAJONES
DE ESTACIONAMIENTO 

EN PLANTA BAJA

UBICACIÓN AAA 
AL NORTE

DE MÉRIDA EN EL MEJOR 
EJE DE LA CIUDAD

RECEPCIÓN
CON CONTROL

DE ACCESO EN CADA 
PISO DE OFICINAS

OFICINAS DISEÑADAS PARA LA ERA  POSTPANDÉMICA

SHOW ROOMS
CON DOBLE ALTURA 

Y MEZANINE

4 32
OFICINAS 

DESDE 40 M²
CON TERRAZA Y 

LAS MEJORES VISTAS

13
LOCALES 

COMERCIALES
CON VISTA AL PARQUE 
PIMIENTA DESDE 61 M²
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PLANTA ARQUITECTÓNICA  -  PLANTA BAJA

270.73 m²
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TERRAZA 18.59m²

227.30 m²
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PLANTA ARQUITECTÓNICA  -  NIVEL 2

111.91 m²

106.84 m²

123.77 m²

76.02 m²

73.47 m²

74.40 m²

128.45  m² 117.51 m² 82.45 m² 63.56 m²
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PLANTA ARQUITECTÓNICA  -  NIVEL 3

201.64 m²

129.49 m²

75.67 m²

74.40 m²

128.45 m² 117.51 m²

63.56 m²

104.95 m² 82.45 m²

16.02 m²

 48.32 m²

181.03  m²

51.60 m²
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PLANTA ARQUITECTÓNICA  -  NIVEL 4

193.69 m²

16.97m²

20.16  m²

120.65 m²

58.82 m²

40.53 m²

117.45 m² 106.50 m²
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93.88 m²
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50.39 m²

168.13 m²
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14.51 m²
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PLANTA ARQUITECTÓNICA  -  NIVEL 5

N5
B

A
JA

 A
 N

4

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

El
ev

ad
or

es
Es

ca
le

ra
s 

de
 

em
er

ge
nc

ia

A
U

TO
S

 C
H

IC
O

S

A
U

TO
S

 C
H

IC
O

S

12



PLANTA ARQUITECTÓNICA -  VISTA TRANSVERSAL
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VISTA TRASERA

VISTA LATERAL

20.01 m

20.01 m




